tu sit exemplu' quod h' n' lass' sperari. Sicut collectio' facta ac homi
n' integr' frumenti debili atq' in firmo homo n' raro & in legre homi
in robusto hoc in parte sperari solent; qm' sicut homo debilis & in fir-
miss' n' potest ora, que sanus & robustus potest sed aliqua; ita huma-
na lass' n' potest p' long' tempus servare ora m'data, sed aliqua
immo & singula q' de o'currit in particula' q' n' non quod off-
ocurrit, sed n' collectio' loci q' ita o'currit. Hoc n' integr' ho-
mo debilis potest in speratione, Et omnis debilis, impotens q' redatur ad
tempus sperando. Continu' d' speratione, q' quando sperando p' sp's ac u'c' insu-
mat, q' ea de causa plus potest & sistere sangu' ac robustus quo debilis
& in firmus; at h' n' lass' tanta' abest. Et servando m'data a'c'ne
sperando debilis reddit' ad alterius m'data servandu'.
It in dies robustor' ac potenter fiat acquisitione ipsa habitu', mar-
me cu' se servat' hec malator' & continuo bonae speratione, n' im-
pediat ~~s'ceptio'~~ cessatione ab speracionibus, sumptu' q' cibi & p'fundus
ac somni & honestas recreations, q' tunc u'c' n' u'c' re-
tentur. ~~h' n' lass'~~ h' n' lass' n' obid' p'fect' long' tempore ser-
vare m'data, q' de speratione ipsa impotens ad id alterius p'cedet
fiat ~~s'ceptio'~~, alterius q' cred' n' possit, aut q'd e'nat lib'itate, in eo
ne estimatione ipsa minima' libertas ad alterius p'cedendum' qui po-
tius in dies potenter fiat, p' tuis q' n' s'ceptio' p'fect' libertate in te
mi' lib'itate. sed q' d' spe'ciata fragilitate, m'lesia, & difficultate
s'cepto', un'cendis tentacionibus, Et s'cepto' ab neganti p'fici' de'cide-
ris, atq' ad impotens p'fici' p'fici', f'ci' nequeat. Et longo aliquo tempore
n' haec vel illa parte illius ~~ad~~ ~~ad~~ in haec vel illa
ocasione, tentatione aut difficultate, in adimplendo hoc vel illi p'cepto
sua lib'itate atq' sp'le n' faciat, Et o'c' n' potest, cu' p'ficit, si u'c'let,
n' faciat. Itaq' h' datur tanta' tempus in quo cu' p'ficit n' faciat
potest n' faciat, & in quo cu' q' maiori n' possit; n' faciat in quo possit n' possit
n' faciat, & in quo cu' q' minori possit; sed p' qualitate occasionis
& difficultatis que plus o'currit non tempore quo alio, & que plus non oce-
runt quo alterius spe'ciata q' alio; cum am' tantu' & car'ribus, quo maius est
tempus in quo haec o'currit, & o' difficultas est h'co illi tempore quod est
quoniam vel in principio vel in medio vel in fine sub die funditio'ne
sua lib'itate faciat ac p'ficit, non q' u'c' p'ficit, alio & ai-
ca midiu', & alio u'c' p'ficit faciat, ad quod cu' q' tam' infans p'ue-
nit sine p'ficio, tam p'ficio est p'ficio n' faciat faciat, si u'c'let, qua
p'ficio erat a' principio in quo inf'fici'le evit aliqua' sua lib'itate n' fac-
cubere